南京颐居建设有限公司及其 关联公司项目全民营销第三方支付服务中标候选人公示 (招标编号: 20230720001)

公示开始时间: 2023-08-02 公示结束时间: 2023-08-07

一、评标情况

南京颐居建设有限公司及其关联公司项目全民营销第三方支付服务:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名:上海外服江苏人力资源服务有限公司,其他报价: 1.4%,质量:符合招标文件规定,工期/交货期/服务期:1000天;

- 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况中标候选人(上海外服江苏人力资源服务有限公司)的项目负责人:/;/
- 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(上海外服江苏人力资源服务有限公司)的资格能力条件:符合招标公告规定;

二、提出异议的渠道和方式

,

三、其他

第一中标候选人: 上海外服江苏人力资源服务有限公司

第二中标候选人:中智江苏经济技术合作有限公司

第三中标候选人: 江苏苏鹰服务外包有限公司

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招 标 人: 南京颐居建设有限公司

地 址: 南京市雨花台区紫悦广场1号楼颐居建设三层316室

联 系 人: 何工

电 话: /

电 子 邮 件: /

招 标 代 理 机 构: 南京长昇工程项目管理有限公司

地 址: 南京市广聚路33号安科大厦A栋21楼

联 系 人: 罗美玲

电 话: 025-86727392

电 子 邮 件: 1374974579@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**罗美玲** (签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)